



در اردوی تیم بازنده نیز حرف‌های بسیاری برای گفتن وجود داشت اما رنستو وال ورده سرمربی امسال بارسا که جای لوییس انریکه را گرفته است، تاکید کرد که از نمایش تیمش به رغم گل به خودی اسف بار جرارد پیکه ناراضی نیست ولی اسیر ضد حملات رئال شده است. وی افزود: اجرای ضد حملات سریع و تند از نقاط قوت اصلی کار رئال است و در چنین دقایقی طرف شدن بارسا بسیار سخت است. شاید ناآمادگی‌های ابتدای فصل هم سبب شد بازی ایده آلی را ارائه ندهیم اما فاصله فنی ما بارسا را اندک بود.

سوپر جام ایتالیا به لاتزیو رسید

یکشنبه شب هفته پیش سوپر جام فوتبال ایتالیا نیز برنده خود را شناخت و در شرایطی که طی ۷ سال اخیر فوتبال ایتالیا به قهرمانی‌های مکرر یوونتوس در اکثر قریب به اتفاق جام‌های داخلی خود گرفته است، این بار لاتزیو سبک‌ساز شد و در دیداری که در ورزشگاه المپیک شهر رم یعنی خانه لاتزیو برگزار شد گورخرهای تورین را ۲-۳ شکست داد و فصل جدید را با فتح یک جام آغاز کرد. در شش‌شنبه که هر دو گل یووه را پائولو دیبالا مهاجم جوان آرژانتینی این تیم به ثمر رساند. لاتزیو با سرسختی دوران انتظار حریف را خسته و سرانجام از میدان بدر کرد. جالب‌ترین که گل سوم و پیروزی ساز پیراهن آبی‌های شهر رم در شرایطی در وقت تلف شده به دست آمد که بیانکونی‌ها (یوونتوسی‌ها) برتری ۲-۰ اولیه حریف را بی اثر کرده و تساوی ۲-۲ را برقرار ساخته و بعد یک قهرمانی و جام تازه را در ذهن هواداران خود زنده کرده بودند. در پایان در این دیدار دیبالا به رغم درخشش انفرادی اش به یاران خود هشدار داد کسب هفتمین قهرمانی متوالی شان در (سری A) که فصل جدید آن ابتدای هفته جاری به راه افتاد سخت‌تر از تمامی موارد قبلی خواهد بود. زیرا هم رقبا قوی‌تر شده‌اند و هم یووه توان ناب‌سال پیش خود را ندارد. وی افزود: ما از این شکست ناراحتیم اما ناراحت‌کننده‌تر این است که این باخت را یک تلنگر قوی نیانگاریم و بر تلاش خود برای فصل بعد نیافزاییم.

زمینه‌ها شگفتی ساز و بازیکنی با کیفیت است. در تیم رئال چیزی به نام بازیکن فیکس و ذخیره وجود ندارد و باید برای هر مسابقه‌ای آماده‌ترین‌ها را به صحنه فرستاد و حتی نفراتی که فقط برای ۳۰ دقیقه به میدان می‌آیند برای ما بسیار مهم‌اند. میدان از میتو کواچیچ و ایسکو هم به نیکی یاد کرد و گفت هر دو پس از مدتی اخت یافتن با دشواری‌های کار در رئال اینک به بیلان بالایی رسیده‌اند.

راموس: رونالدو اهل فریفتن داور نیست

در اردوی تیم پیروز سرخیو راموس نیز به حمایت از رونالدو برخاست و ادعا کرد که این مهاجم ۳۲ ساله هیچگاه قصد فریب داوران و گرفتن ضربات پنالتی ریاکارانه را نداشته است. وی افزود: بین رونالدو و مدافع بارسا برخوردی روی داد و حتی اگر پنالتی نبوده باشد نمی‌توان رونالدو را هم متهم به فریب داور کرد. راموس در نقطه مقابل پنالتی‌ای را که بر روی سوارز اعلام شد و مسی با آن تک گل بارسا را به ثمر رساند یک تصمیم غلط از سوی داور توصیف کرد.

مارسلو: بارسا بدون نیمار هم توانا است

مارسلو مدافع چپ رئال با تعجب خواندن اخراج رونالدو گفت بارسا بدون نیمار هم تیم بزرگ و توانایی است. وی افزود: مادر رئال یاد گرفته‌ایم که همیشه و برای هر دیدار و موردی در اوج باشیم و همین حالا نیز معتقدیم که باید از سطح فعلی بالاتر برویم و در غیر این صورت توقع جام‌های بعدی مشکل خواهیم بود.

آمار ضعیف تماشاگران

این نیز گفتنی است که اجتماع ۸۹ هزار نفر در نوکمپ به این معنا بود که دومین آمار ضعیف این ورزشگاه در زمان میزبانی از رئال در سال‌های اخیر بدست آمده است. این رقم در حالی شکل گرفت که نوکمپ ۹۸ هزار نفری است.

وال ورده: اسیر ضد حملات رئال شدیم

